CONG TY CO PHAN VIVU GROUP VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VIVU GROUP VIET NAM
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109377759
3. Ngay thanh lap: 15/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
DG10-36 Khu D6 thi Mau Luong, Phuong Kién Hung, Quan Ha Bong, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0865889258 Fax:
Email: tantien0865889258@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

San xuat tham, chan, dém

1393

San xuat cac loai hang dét khac chua dugc phan vao dau

1399

San xuat vali, tai xach va cac loai tuong tu, san xuat yén dém

1512

San xuat do choi, tro choi

3240

San xuat khac chua dugc phan vao dau

3290

Stra chira may moc, thiét bi

3312

Stra chita thiét bi khac

3319

XN H|RIN[F

Ban phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe c6 dong co
khac

Chi tiét:

- Ban budn phu tung va cac bd phan phu trg ctia 6 t6 va xe co
dong co khac;

- Bén 1€ phu tung va céc bo phan phu trg ctuia 6 t6 con (loai 9
chd ngdi tré xudng);

- Pai 1y phu tung va cac bd phan phu trg cta 6 to6 va xe co
dong co khac;

4530(Chinh)

Ban 1¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet

4791

10.

Van tai hang hoa bing duong bo
Chi tiét: Van tai hang héa bang 6 t6 loai khac (trir 6 t6 chuyén
dung)

4933

11.

Kho bai va luu gitr hang hoa

Chi tiét:

- Kho bai va luu gilr hang héa trong kho ngoai quan;

- Kho bai va luu gilr hang héa trong kho dong lanh (trir kho
ngoai quan);

- Kho bai va luu gilr hang hoa trong kho loai khac;

5210

12.

Hoat (j(f)ng dich vu ho trg khac lién quan dén van tai
Chi tiét: Logistics

5229

13.

Dich vu luu tra ngin ngay )
Chi tiét: Nha tro, phong tro va cac co so luu tri ngan ngay
tuong tu

5510

14.

Tu van, moi gioi, dau gid bat dong san, dau giad quyén st dung
dat
Chi tiét: Tu van, moi gio1 bat dong san, quyén st dung dat

6820

15.

Cho thué xe c6 dong co
Chi tiet: Cho thué 6to

7710

16.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhdp khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

8299

6. Von diéu 1¢: 400.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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PHAM THI
OANH

8. Co dong sang lap:

Xom 9, thon Ai
Quéc, Xa Nam
Thanh, Huyén
Tién Hai, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

C(A)thén
pho
théng

5.800

58.000.000

14,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.800

58.000.000

14,500

0343000093
23

PHAM VAN
TIEN

X6m 9, thon Ai
Quéc, Xa Nam
Thanh, Huyén
Tién Hai, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

15.200

152.000.000

38,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.200

152.000.000

38,000

0340950055
05
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3 [DUONG ANH
bUC

S6 44 duong Phan
Chu Trinh,
Phuong Yét Kiéu,
Quén Ha Bong,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

11.400

114.000.000

28,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

11.400

114.000.000

28,500

0270920000
35

4 |PINH VAN
PHAM

Thon An Thuén 2,
Xa Hiru Van,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

7.600

76.000.000

19,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

7.600

76.000.000

19,000

017450364

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM VAN TIEN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 01/01/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034095005505

Ngay cap:  10/09/2019 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 9, thén Ai Quoc, Xa Nam Thanh, Huyén Tién

Hai, Tinh Thai Binh, Viét Nam

Chd & hién tai: DG10-36 Khu D6 thi Mdu Luwong, Phuong Kién Hung, Qudn Ha Péng,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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